
Image

Apua rekrytointiin

Rahallinen tuki työntekijän palkkaamiseen

Palkkaamalla imatralaisen työttömän työnhakijan työnantaja voi saada rahallisen tuen palkkauskustannuksiin.

Etelä-Karjalan rekrytuki tarjoaa yrityksille ja yhdistyksille mahdollisuuden vahvistaa työvoimaansa ja tukea

työttömien työnhakijoiden siirtymistä työelämään. Rekrytuki on harkinnanvarainen, määrärahasidonnainen

erillispalkkio rekrytoinnin tueksi työnantajille.

Etelä-Karjalan rekrytuki

Duuniseteli

Kesätyöseteli

Yrittäjyysseteli nuorille

Sopivien työntekijöiden etsiminen työnantajalle

Etsimme verkostostamme sopivia ehdokkaita haastatteluun

Työnantaja saa tiedot sopivista ehdokkaista 

Rekrytilaisuuksien järjestäminen ja Pop Up tilaisuudet
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Tuemme työnantajia järjestämällä tapahtumia, joissa työnantajat ja työnhakijat kohtaavat

Yritys- ja työllisyyspalvelut jalkautuvat joka kuukausi Pop Up tilaisuuksiin esittelemään kaupunkilaisille tietoa

tarjolla olevista työpaikoista ja yrittäjyydestä. 

Työnantaja – tule kertomaan tarjolla olevista työmahdollisuuksista itse tai välitä meille tietoa avoinna olevista paikoista!

Mikäli haluatte tulla Pop Up tilaisuuteen, ota yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen suvi.seppanen@imatra.fi

Työpajat

Yritys- ja työllisyyspalvelut järjestävät työpajoja, joissa on muun muassa mahdollista selvittää yhdessä

työnantajien kanssa mahdollisia työllistämisen tarpeita lyhyellä ja pitkällä aikavälillä sekä saada selville hiljaisia

signaaleja tulevaisuuden työvoiman osaamistarpeista, jolloin niihin voidaan reagoida jo hyvissä ajoin.

Yhteistyöverkosto

Haluamme kehittää työnantajien kanssa yhteistyössä uusia tapoja työllistämisen haasteiden ratkaisemiseksi

Meillä on mahdollisuus kutsua työllistämiseen liittyviä tahoja yhteisiin verkostotapaamisiin

Ota yhteyttä oheisen linkin kautta ja ehdota yhteistyöverkoston tapaamiseen aihetta

Marika Vento

Kehittämispäällikkö

020 617 7279
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